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 Straujiem soļiem ir iesācies 

un tikpat strauji iet uz priekšu 

jaunais darba gads. Apjukums un 

neziņa mūs nevienu neapiet ar līku-

mu, kā būs ar rītdienu. Daudziem 

no mums dzīve ir krasi iz-

mainījusies, citam tā plūst jopro-

jām savu ierasto tecējumu. 

Mācāmies, apgūstam jaunas 

prasmes, jaunas uzvedības normas, 

cita veida savstarpējo komu-

nikāciju.  

 Šajos laikos galvenais ir 

neieslīgt depresijā, laicīgi apstāties 

un spēt pamanīt cilvēkus, kuriem ir 

vajadzība pēc atbalsta, spēt laicīgi 

noreaģēt. Nāk pavasaris un saulīte 

mums savu siltumu dala aizvien 

dāsnāk un dāsnāk. Mūsu pagasta 

ļaužu priekšrocība ir ar roku 

aizsniedzamais dabas tuvums, kur 

smelties spēku katrai jaunai dienai. 

Sargāsim viens otru, savu ģimeni, 

palīdzēsim līdzcilvēkiem.  

 Ir iesācies arī jauns dar-

ba cēliens, ar jauniem plāniem 

un jaunām cerībām. Šogad 

ziema mūs bagātīgi lutina ar 

biezu sniega segu, tāpēc ceļu 

uzturētājiem ir darba pilnas 

rokas. Sniegs uzsnieg strauji, 

tikpat strauji nokūstot, vēl 

straujāk uzreiz uzsalstot. 

Esmu saņēmusi daudz pārme-

tumu un  ziņas par pārāk 

slideniem ceļiem. Personīgi 

atvainojos visiem, kam 

sagādātas lielākas vai mazākas 

neērtības. No sirds varu teikt, ka 

tiek sekots līdzi ceļu stāvoklim 

mums piešķirto resursu un naudas 

līdzekļu ietvaros. Citreiz gadās, ka 

tikko nokaisām, pēkšņi paliek silts, 

viss nokūst un atkal uzsalst. Darbs, 

materiāls un nauda vējā, un, sapro-

tams, cilvēki neapmierināti, jo slīd. 

Sanāk tāds riņķa dancis. Aicinu jūs 

būt saprotošiem, jo ziema ir ziema 

un mums visiem tā jāpieņem, 

paļaujoties, ka pagasta pārvalde 

izdarīs to, kas ir tās spēkos. Mēs 

patiešām centīsimies un būsim 

pateicīgi par sapratni, ja viss nebūs 

ideāli. Jebkurā gadījumā aicinu jūs 

ziņot, ja kāds mūsu īpašumā esošs 

ceļš nav notīrīts no sniega vai ir 

neizbraucams (tas neattiecas uz 

servitūta ceļiem). Centīsimies 

rīkoties operatīvi. Tāpat saku 

paldies tiem, kas cenšas tikt galā 

paši un ļoti palīdz kopējam la-

bumam. Aicinu arī citus rūpēties 

par sev apkārt esošo teritoriju.  

 Tomēr, neskatoties ne uz 

ko, dzīve rit uz priekšu,  daudz kas 

ir ieplānots jaunajā gadā, daudzi 

darbi jau rit raiti uz priekšu. Šogad 

darba algas tika paaugstinātas tikai 

daţiem darbiniekiem, divi no tiem 

ir komunālās saimniecības darbi-

nieki, trīs Dricānu vidusskolas dar-

binieki. 

Turpinājums 2.lappusē 
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     Kā pagājušogad, tā arī šogad neliels ieskats Dricānu pagasta dzīvē 

 

Iedzīvotāju skaits pagastā uz 01.01.2021.-   922 

Iedzīvotāju skaits pagastā uz 01.01.2022.-  899 

Bezdarba līmenis 01.2021. -  92 cilvēki, 9,9%  

Bezdarba līmenis 31.12.2021.- 91 cilvēki, 9,8%  

Iestādes budţeta: plānotie ieņēmumi 2021.gadā -  

799 805 EUR; 

faktiskie ieņēmumi 2021.gadā – 805 707 EUR. 

Plānotie izdevumi 2021.gadā  840 528 EUR 

Faktiskie izdevumi 2021.gadā – 665 459 EUR 

Amata likmju skaits iestādē 01.01.2021.-    31,30 

Amata likmju skaits iestādē 01.01.2022.-    31,30  

2021.gadā noņemta IUK speciālista 0,5 likme. 

2022.gadā pielikta 0,25 likme vidusskolas lietvedei, 

jo klāt nāk Jaunstrūţānu sākumskolas lietvedība, 

pielikta 0,25 likme vidusskolas palīgstrādniekam . 

 
Galvenās prioritātes 2022.gadā:  

1. Nodrošināt iedzīvotājiem sniegto pakalpojumu pieejamību un kvalitāti, nodroši-

nāt visu pagasta pārvaldes iestāţu ikdienas darba nepārtrauktību.  

2. Kultūras nama telpu kosmētiskais remonts: KN WC telpu remonts.  

3. Organizēt daudzveidīgus kultūras pasākumus.  

4. Veikt pašvaldības autoceļu uzturēšanas pasākumus.  

5. Pašvaldības īpašumu ierakstīšana Zemesgrāmatā . 

    Šobrīd jau tiek veikti remontdarbi KN WC telpās, tiek nomainītas grīdas flīzes, sie-

nas flīzes, tiek atjaunotas starpsienas, ir nomainītas ūdens caurules, nomainītas kanali-

zācijas caurules, tiks uzstādīta jauna izlietne un tiks nodrošināta siltā ūdens padeve. Kā 

arī ir nomainītas durvis. PII ēkas telpās arī šobrīd tiek veikti remontdarbi gan telpu, gan 

WC labiekārtošanai. Šobrīd jau ir uzsākts darbs pie Dricānu pagasta 7 kapsētu ierakstī-

šanas Zemesgrāmatā  
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Plānotie kapitālie izdevumi 2022.gadā  

(t.sk. ES fondu projekti, citi projekti no iestādes budžeta) 

Bibliotēku krājumi (pagasta bibl.)  - 600 EUR 

Dators  PII  - 600 EUR 

Portatīvais dators bibliotēkai  - 600 EUR 

Bibliotēku krājumi ( skolas bibl.)  - 700 EUR 

Projektors 3 gab.  - 1500 EUR 

Gaļas maļamā mašīna skolas virtuvei  - 1000 EUR 

Interaktīvā tāfele sākumskolā  - 2000 EUR  

Plānotais darbs ar parādu piedziņu 

1.parādu summa uz 01.01.2021. - 22352 EUR 

 2.iesniegto prasību skaits tiesā  - Nav 

 3.piedzītā parāda summa  - 0,00 EUR 

 4.parādu summa uz 01.01.2022. -   27082 EUR 

 5.plānotās darbības parādu piedziņai 2022.gadā - parādniekiem tiks izsūtīti rakstiski brīdinājumi, 

tā kā telefonsarunas un personīgās tikšanās nav devušas rezultātus.  

 

2022.gadā tiks uzsākts darbs pie parādu piedziņas, pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 

2019.gada 20.jūnijā apstiprinātajām vadlīnijām par prasību atgūšanas kārtību Rēzeknes novada 

pašvaldībā par sniegtajiem maksas pakalpojumiem. 

 

Lūgums visiem laicīgi veikt norēķinus gan par komunālajiem pakalpojumiem, gan nekustamā 

īpašuma nomas maksas, gan ēdināšanu izglītības iestādēs, ja nevēlaties, lai nenonāk lieta līdz 

tiesai! 

Plānotās investīcijas, projekti  2022. - 2023.gadiem 

Dricānu pagasta kultūras nama pieguļošās teritorijas labiekārtošana – asfaltētā laukuma un ceļa 

atjaunošana – 2023.gads. Šobrīd ir nodots projekts saskaņošanai, projekta sagatavošanas izmaksas 

ir 4416,50 (ar PVN)EUR. Projekta realizācijai nepieciešams apmēram 70000 EUR. Dricānu pagas-

tam ceļu fonda līdzekļu piešķirtais finansējums 2022.gadam ir 25673 EUR. 

 

Dricānu pagasta pārvaldes vadītāja  

Anita Igaune 
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     Pagasta pārvaldes  

ATGĀDINĀJUMS 

par  lielgabarīta atkritumu utilizēšanu 

     Dricānu pagasta centrā ierīkotā sadzīves atkritumu novietne NAV PAREDZĒTA   

LIELGABARĪTA ( vecu mēbeļu, ledusskapju, plīšu, vannas istabas un sanitāro mezglu  

iekārtu u.c.) ATKRITUMU  UN BŪVGRUŢU SAVĀKŠANAI!   

     Šādu sadzīves atkritumu utilizācija jānodrošina KATRAM PAŠAM dzīvokļa vai 

mājas īrniekam vai īpašniekam, pasūtot un apmaksājot konteineru kādā atkritumu ap-

saimniekošanas firmā.  

     Brīdinām, ka nesankcionēta  lielgabarīta atkritumu un būvgružu novietošana minēta-

jā atkritumu novietnē tiks sodīta, nododot lietu izskatīšanai Rēzeknes novada adminis-

tratīvajai  inspekcijai. 

     Sadzīves elektroniku ( ledusskapjus, veļas mazgājamās mašīnas, televizorus u.c.)  

NEIZJAUKTĀ veidā var 

novietot atkritumu novietnes 

šķūnīti. 

     Aizliegts nešķirotos sa-

dzīves atkritumus pagasta 

centra atkritumu novietnē 

izmest  iedzīvotājiem, ku-

riem ar pagasta pārvaldi nav 

noslēgts atkritumu apsaim-

niekošanas līgums, tāpēc 

nevediet un nemetiet 

sadzīves atkritumus no 

savām viensētām, izņe-

mot jau savā mājsaim-

niecībā sašķirotus atkri-

tumus! 
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LĒMUMS 

Rēzeknē 

 

2022.gada 3.februārī Nr. 102 (prot. Nr.4, 11.§) 

 

Par valsts nodevas atvieglojumiem Rēzeknes novada bāriņtiesas pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Bāriņtiesu likuma 
79.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada bāriņtiesas 2022.gada 20.janvāra vēstuli 
Nr.1-10/198 „Par valsts nodevu atvieglojumu piemērošanu” un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 
2022.gada 27.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome nolemj : 

 

Rēzeknes novada bāriņtiesai, iekasējot valsts nodevas, piemērot šādus atvieglojumus: 

100 % apmērā - par pilnvaru sagatavošanu, par pilnvaras apliecināšanu Rēzeknes novada 
pašvaldības izglītības iestāžu organizētiem ārzemju braucieniem; 

100 % apmērā – par nostiprinājuma lūguma sastādīšanu, par paraksta apliecināšanu uz 
nostiprinājuma lūguma audžuģimenēm, kurām Rēzeknes novada bāriņtiesa ir piešķī-
rusi audžuģimenes statusu un kurās ar Rēzeknes novada bāriņtiesas lēmumu ir ievie-
tots bērns; 

100%  apmērā  –  par pilnvaras sagatavošanu, par pilnvaras apliecināšanu, par paraksta 
apliecināšanu, par nostiprinājuma lūguma sagatavošanu, par paraksta apliecināšanu 
uz nostiprinājuma lūguma aizbildņiem un aizgādņiem, attiecībā uz kuriem Rēzeknes 
novada bāriņtiesa ir pieņēmusi lēmumu; 

100 % apmērā – par mantojuma saraksta sastādīšanu nepilngadīgās personas un aizgādnī-
bā esošās personas interesēs. 

Noteikt, ka lēmums par valsts nodevas atvieglojumiem Rēzeknes novada bāriņtiesas pakalpoju-
miem stājas spēkā 2022.gada 3.februārī. 

Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušiem: 

Rēzeknes novada domes 2011.gada 7.aprīļa lēmumu “Par valsts nodevu atvieglojumiem 
bāriņtiesu pakalpojumiem” (protokols Nr.8, 30.§); 

Viļānu novada domes 2018.gada 24.maija lēmumu “Par valsts nodevas atvieglojuma pie-
mērošanu” (protokols Nr.7, 2.§). 

 

 

Domes priekšsēdētājs       Monvīds Švarcs 
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Atbildīgā par izdevumu Dricānu pagasta bibliotēkas vadītāja Ināra Orlova. Savus priekšlikumus, atsauksmes un publikācijas sūtiet uz e-

pastu inara.orlova@rezeknesnovads.lv., tel. 23115550.Vairāk par Rēzeknes novada dzīvi un  

pašvaldības lēmumiem  lasiet www.rezeknesnovads.lv 

Rēzeknes novada kori  ar Mārtiņa Brauna “ Saule, pērkons , 

Daugava” un Dricānu un Strūžānu pagastu koris “Taunadze”  ar 

Andra Eriņa “Zemei un dziesmai” dažādās vietās un dažādos 

laikos izdziedāja vienu domu -  

PAR MIERU, PAR BRĪVĪBU!  

KARAM  NĒ! 


